[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ                                                   ИЛОВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    АДМИНИСТРАЦИЯ                                                          БОЛЬШЕИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.12.2017г.                                  № 78
Об утверждении и актуализации схемы  водоснабжения и водоотведения  Большеивановского сельского поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области на период  2018 — 2028 годы.
       На основании  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Большеивановское  сельское поселение Иловлинского  муниципального района постановляет:
1. Провести актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области в части ее утверждения администрацией Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Большеивановского
сельского поселения                                                                   А.М.Кобызев